会 議 議 事 録

件 名 第 29 回瀬⾕駅北⼝駅前広場活⽤推進協議会
⽇ 時 令和４年 10 ⽉７⽇(⾦曜⽇) 午後 14 時から 15 時 30 分まで
場 所 瀬⾕区⺠⽂化センター（あじさいプラザ） 会議室

出席者

瀬⾕第⼀地区連合町内会 ライフプラザ横浜瀬⾕住宅部分管理組合
中原町内会 ロイヤルシャトー横濱瀬⾕管理組合
瀬⾕駅⾃転⾞等放置防⽌推進協議会 株式会社マルエツ 瀬⾕店
瀬⾕四丁⽬町内会 外部専⾨家
瀬⾕駅北Ａ地区街づくり研究会 瀬⾕区役所

報告事項・議事内容

１ 議決事項

なし

２ 議事

（１） 瀬⾕駅北⼝駅前広場の活⽤について
・イルミネーションの開催期間中にコンサートを⾏ってはどうか。
・参加団体は⼦供を中⼼にしてはどうか。
・実施⽇は⽇曜⽇が好ましい。
・実施にあたっては、作業チームが必要ではないか。

（３） 横浜市からの情報提供

ア 瀬⾕駅北⼝駅前広場内の看板の清掃等について

３ その他

・本⽇、鷹匠によるムクドリの追い払いを予定している。
・次回は、11 ⽉に開催したいと考えている。